城前広場ホルトノキ寄贈に伴う銘鈑除幕式について

令和３年３月に和歌山東南ロータリークラブから、城前広場にホルトノキ３本の寄贈をいた

だいたことを記念し、寄贈頂いた樹木の銘鈑除幕式を開催することになりましたので、お知ら

せします。

１ 寄贈者 和歌山東南ロータリークラブ

２ 寄贈品 ホルトノキ３本

３ 贈呈式

（１）日 時 令和３年６月２８日（月）１０時００分から

（２）場 所 城前広場中央

（３）出席者 和歌山東南ロータリークラブ

会長             鯵坂 恒夫（あじさか つねお） 様

５０周年記念委員会 委員長  太田 豊隆（おおた とよたか） 様

５０周年記念委員会 委員   保田 博（やすだ ひろし）   様

５０周年記念委員会 委員   辻本 圭三（つじもと けいぞう）様

和歌山市

和歌山市長          尾花 正啓

担 当 課 管財課

担 当 者   鯨、山中

電    話 （073）435－1038

内  線 2509

資 料 提 供

令和３年６月２５日

位置図
ホルトノキ銘鈑

除幕式場所

本庁舎 東庁舎